
COST programa stiprina tarpvalstybinį 
bendradarbiavimą mokslinių ir techninių tyrimų 
srityje visoje Europoje.

COST programa sukuria sinergiją, kai du 
partneriai žino ir pasiekia daugiau veikdami kartu 
negu kiekvienas individualiai.

COST programa leidžia prasiveržti  dideliems 
atradimams, kurie nebūtų atrasti be sukurto tinklo.

KAS YRA COST PROGRAMA JOIN METHAGENE  

 � Jei jūs esate dalyvis iš COST valstybių narių?
 - Susisiekite su nacionaliniu 

koordinatoriumi (CNC)

 � Jei jūs esate dalyvis iš tarptautinių partnerių 
(IPC), ar iš kaimyninių šalių (NNC)?
 - Susisiekite su COST veiklos 

koordinatoriumi     
(Y. de Haas: yvette.dehaas@wur.nl)

Daugiau informacijos rasite: www.cost.eu

KAIP PRISIJUNGTI

Atskirų atrajotojų plataus masto metano išskyrimo tyrimai genetiniam įvertinimui atlikti

www.cost.eu

www.methagene.eu

 � Kasmetiniai viso konsorciumo posėdžiai
 � Regioniniai seminarai planuojamomis 
specifinėmis temomis 

 � Ekspertų susitikimai detaliems klausimams 
išnagrinėti

 � Kasmetinės specialios mokyklos, kiekvienoje 
skiriant dėmesį skirtingiems aspektams

 � Trumpalaikės mokslinės išvykos (STSM), 
įgalinančios aplankyti kitus ekspertus, 
pasimokyti iš jų ir pasidalinti patirtimi

KOKIOS PRIEMONĖS 
YRA GALIMOS?

COST programa nefinansuoja pačių mokslinių 
tyrimų, bet parama teikiama bendradarbiavimui 
tinkle vykdant veiklas, panašias į METHAGENE.

 � Kelionių, transporto, apgyvendinimo ir 
maitinimo išlaidos, vykstant į susitikimus, yra 
kompensuojamos, remiantis vienkartinėmis 
išmokomis.

 � Fiksuota suma kiekvienam stažuotojui, 
dalyvaujant mokymuose.

 � Įmokos į biudžetą, reikalingą STSMs

KO GALIMA TIKĖTIS?


